Jam tentaminibus, tam physico quam medico, nec non examine rigoroso coram Gratioso Medicorum Ordine superatis, spero fore, ut hac dissertatione thesibusque adjectis publice defensus summi, qui sunt in medicina et chirurgia, honores in me rite conferantur.

## THESES.

---

1. Hyperaemiae cerebri symptomata non videntur explicanda cerebro compresso.
  2. Ex diversa Opii et Belladonnae natura accipitur
  3. Remedium remedio posse tolli;
  4. Hyperaemiae cerebri symptomata oriri posse nutritione cerebri mutata.
-